
UCHWAŁA NR 96/XXXII/2021 
Rady Gminy Boronów 

z dnia 28 grudnia 2021 r. 

w sprawie poboru w drodze inkasa podatku rolnego, podatku od nieruchomości, podatku 
leśnego od osób fizycznych i opłaty targowej oraz ustalenia wynagrodzenia za inkaso 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2021 r. 
poz. 1372 ze zm.), art. 6 ust. 12, art. 15, art. 19 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach 
lokalnych (Dz. U. z 2019 r. poz. 1170 ze zm.) art. 6b ustawy z dnia 15 listopada 1984 r. o podatku rolnym 
(Dz. U. z 2020 r. poz. 333), art. 6 ust. 8 ustawy z dnia 30 października 2002 r. o podatku leśnym (Dz. U. 
z 2019 r. poz. 888 ze zm) oraz art. 47 § 4a ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 – Ordynacja podatkowa (Dz. U. 
z 2021 r.  poz. 1540 ze zm.) 

Rada Gminy Boronów 
uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Zarządza się pobór podatku rolnego, podatku od nieruchomości, podatku leśnego od osób fizycznych 
i opłaty targowej w drodze inkasa na terenie Gminy Boronów. 

2. Wyznacza się inkasentów podatków i opłaty targowej w sołectwach w osobach: 

1) Dębowa Góra – Pan Marcin Kott; 

2) Hucisko – Pani Urszula Mzyk;  

3) Grojec – Pani Krystyna Nowak;        

4) Zumpy – Pani Bronisława Kulisz.  

3. Inkasa opłaty targowej w sołectwie Boronów w dni wolne od pracy dokonywać będą Pan Mariusz 
Koczyba i Pani Magdalena Mzyk za wynagrodzeniem jak w § 2. 

§ 2. Ustala się stawki wynagrodzeń dla inkasentów w wysokości 15 % od zainkasowanych kwot. 

§ 3. Traci moc uchwała Nr 34/VIII/2019 Rady Gminy Boronów z dnia 27 maja 2019 r. w sprawie poboru 
w drodze inkasa podatku rolnego, podatku od nieruchomości, podatku leśnego od osób fizycznych i opłaty 
targowej oraz ustalenia wynagrodzenia za inkaso. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Boronów. 

§ 5. Uchwała podlega opublikowaniu w Biuletynie Informacyjnym Gminy Boronów oraz poprzez 
rozplakatowanie na tablicach ogłoszeń. 

§ 6. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Bogdan Hutsz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 40B28179-2080-4139-9814-748EB6647CF7. Uchwalony Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 3
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 4

	Paragraf 1 Ustęp 3

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6
	Paragraf 7


